



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 12.10.2017 r.

AG. Z. 2150.44.7. 2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę materacy przeciwoleżynowych zmiennociśnieniowych z pompą wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr: 1 pkt 2

Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarze 200 x 85 cm ?

Pytanie nr: 2 pkt 4

Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany z 17 komór wykonanych z elastycznego poliuretanu ?

Pytanie nr: 3 pkt 5

Czy Zamawiający odstąpi od funkcji air w przypadku zaferowania materaca z pokrowcem o wysokiej paroprzepuszczalności na poziomie min. 600g/m²/24n, zapewniający odpowiedni mikroklimat i chroniący przed maceracją skóry ?

Pytanie nr: 4 pkt 8

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji ciśnienia od 30 do 80 mmHg ?

Pytanie nr: 5 pkt 9

Czy Zamawiający dopuści pompę o wydajności 6l /min ?

Pytanie nr: 6 pkt 11

Czy Zamawiający odstąpi od funkcji transportowej w materacu ?

Odpowiedź na pytania od 1 do 6:

Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia podany w zaproszeniu do złożenia ofert.

Pytanie nr: 7 do zaproszenia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy maksymalnie do 15 dni roboczych zamiast 14 dni ?

Odpowiedź do pytania 7:

TAK

Pytanie nr: 8 pkt 2

Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 195 x 88 cm o wysokości 18 cm ?

Pytanie nr: 9 pkt 6

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoleżynowy, który można prać w temperaturze nie przekraczającej 65 ° C przez 10 minut lub 73 ° C w ciągu 3 minut ?

Odpowiedź do pytania 8 i 9

Nie dopuszczamy.

Pytanie nr: 10 pkt 7

Czy Zamawiający dopuści materac dla pacjentów o wadze maksymalnej do 200 kg ?

AG. Z. 2150.44.7. 2017

strona 1 z 3



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000 : 2005



KOMITET
UPOWSZECHNIANIA
KARMIEŃIA
PIERSIA

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. | Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Odpowiedź do pytania 10 :

Zamawiający określił wagę minimalną , nie stawia wymogów odnośnie wagi maksymalnej.

Pytanie nr: 11 pkt 4

Czy Zamawiający dopuści materac z 30 komorami pracującymi w trybie 1 w 4 i cyklu trwającym 16 minut ?

Pytanie nr: 12

Czy Zamawiający dopuści materac z pompą , która posiada wybór trybu pracy w trzech poziomach i każdy cykl trwa 10 do 30 minut , posiada też funkcje maksymalnego ciśnienia statycznego który przez 15 minut przed powrotem do poprzedniego trybu ?

Pytanie nr: 13 pkt 9

Czy Zamawiający dopuści wydajność pompy na poziomie 8l /min ?

Odpowiedź na pytania od 11 do 13

Nie dopuszczamy.

Pytanie nr: 14

Czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego ?

Odpowiedź :

NIE

Pytanie nr: 15

Czy pokrowiec materaca ma być oporny na temperaturę gotowania tj: 105 ° C ?

Pytanie nr: 16

Czy pokrowiec materaca ma być ognioodporny (co powinno być potwierdzone badaniami (Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego) ?

Pytanie nr: 17

Czy Zamawiający wymaga dodatkowego pokrowca w zestawie ?

Pytanie nr: 18

Czy Zamawiający wymaga , żeby pompa posiadała kabel zasilający o długości 4.5m ?

Pytanie nr: 19

Czy Zamawiający wymaga , aby pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny , wymienny filtr antybakteryjny zasysanego powietrza ?

Odpowiedź na pytania od 15 do 19 :

Nie wymagamy ale dopuszczamy .

Pytanie nr: 20

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu materac przeciwodleżynowy o długości 200 cm z 16 wymiennymi komorami poprzecznymi o wydajności pompy 7l / min przeznaczony do zapobiegania i/lub wspomagania leczenia odleżyn wszystkich stopni u pacjentów o wadze nie przekraczającej 200 kg ? Materac wyposażony jest także w innowacyjną funkcję przechyłów bocznych / rotacji pacjenta

Pytanie nr: 21

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu materac przeciwodleżynowy o długości 200 cm z 16 wymiennymi komorami poprzecznymi wykonanymi z PCV wzmocnionego nylonem o wydajności pompy 7l/min przeznaczony do zapobiegania i/lub wspomagania leczenia odleżyn do trzeciego stopnia włącznie (w skali 4 stopniowej) dla pacjentów o wadze nie przekraczającej 200 kg ?

Pytanie nr: 22

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania materac przeciwodleżynowy z pompą z wymiennymi komorami poprzecznie umieszczonymi w kilkunastu rzędach , wykonanych z elastycznego poliuretanu w liczbie 20 ?

Odpowiedź na pytania od 20 do 22

Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia podany w zaproszeniu do złożenia ofert.

Z poważaniem:

Z-ca DYREKTORA

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa
lek. med. Marek Lipiec